02, localizado na rua General Soares da Rocha, con­ 
forme projetos, memorial descritivo e anexos que 
cor:p3e1 o processo protocolado sob o ng 089/91, do 
din 01/04/91, o qual obedece o seguinte desdobrame~ 
to! 

a) - Lote ng 13 perfazendo a ãrea total de 1,428 
00 m (hum mil quatrocentos vinte e oito metros qua 
drdos); 

b) - Lote n2 13/A, medindo 8,00 x 46,50 m2, per­ 
fazendo a área total de 372,00 m2 (trezentos seten­ 
tn e dols metros quadrados). 

Parágrafo Onico - O desmembramento predito, é 
~• destinado a implantação de residências. 

Artigo 2Q - Este decreto entra em vigor na da­

[...]

JQ - Considerando que a área foi doada, pelo pro 
prietãrio do desmembramento, Sr. Carlos Alberto Na: 
zaria Borges, conforme termo de doaçao. 
DECRETA: 

Artigo 12 - Fica incorporad_o ao domínio do mun:f,,­ 
c!pio de Bela Vista-MS., a área medindo 8,00 x 46 , 
00 m2, perfazendo um total de 372;00 (trezentos e 
setenta e dois metros quadrados), obedecendo as se­ 
guntes confrontações: frente - para a Rua General­ 
Soares da Rocha; 

Lado direito - com o lote ng 13 da Rua General - 
Soares da Rocha; 

.Lado esquerdo - com o lote ng 15 da Rua Gen'eral­ 
Soares da Rocha, e fundos - com o lote ng 13 da Rua